INDEX
KUNSTSTOF VOEDING
PALETTEN
BAKKEN VOOR BROOD EN DEEGWAREN,
VLEES EN VIS, GROENTEN EN FRUIT,
CONSERVENINDUSTRIE,
VISBEREIDINGEN, CATERING
VOLUMECONTAINERS

600 X 400 X 400 mm
EK0138
530 X 350 X 310 mm
Actuele prijzen op www.palraco.be of op aanvraag
6
Regelmatig gebruikte bakken voorradig.
Vraag info.
INDEX
Vlees-/Visbakken (wit versterkt)
A16 215 X 70 X 35 mm
Vlees, vis en Oosterse keuken
Kunsts tof  verpakk ingen
Actuele prijzen op www.palraco.be of op aanvraag
9
Magnetronbakken (transparant of wit)
MAGB500 500 cc 183 X 135 X 35 mm
MAGB750 750 cc 183 X 135 X 45 mm
MAGB375 - 2-vaks 2 x 375 cc 183 X 135 X 45 mm
MAGB1000 1000 cc 183 X 135 X 63 mm
Deksel 183 X 135 mm
Deksel* 183 X 135 mm
Kilobakken (transparant of wit)
KBR500 500 cc 183 X 135 X 35 mm
KBR650 650 cc 183 X 135 X 42 mm
KBR750 750 cc 183 X 135 X 45 mm
KBR875 875 cc 183 X 135 X 58 mm
KBR1000 1000 cc 183 X 135 X 63 mm
Deksel* 183 X 135 mm
Kilobakken met vakverdeling
KBV375 - 2-vaks 2 x 375 cc 183 X 135 X 45 mm
KBV500 - 2-vaks 2 x 500 cc 183 X 135 X 63 mm
Deksel* 183 X 135 mm
Vlees-/Visbakken 270
RPB800 800 cc 270 X 180 X 30 mm
RPB1200 1200 cc 270 X 180 X 40 mm
RPB1550 1550 cc 270 X 180 X 50 mm
RPB1800 1800 cc 270 X 180 X 60 mm
RPB2200 2200 cc 270 X 180 X 70 mm
RPB2700 2700 cc 270 X 180 X 80 mm
Deksel* 270 X 180 mm
Vleesschalen
DV58 130 X 110 X 19/38 mm
DV60 130 X 130 X 19/38 mm
DV65 173 X 91 X 19/38 mm
DV70 180 X 134 X 19/38 mm
DV73 232 X 137 X 19/38 mm
DV3S 245 X 183 X 19/38 mm
Vleeswarenschaaltjes
DV10/16 100 X 160 mm
DV12,5/18 125 X 180 mm
DV14/17 140 X 170 mm
Vierkante bakken (transparant of wit)
VPB500 500 cc 114 X 114 X 58 mm
Deksel* 114 X 114 mm
Vlees-/Visbakken met vakverdeling
RPB600 - 2-vaks 2 x 600 cc 270 X 180 X 50 mm
Deksel* 270 X 180 mm
Vlees-/Visbakken met vakverdeling (wit of zwart)
RPB400 - 3-vaks 3 x 400 cc 270 X 180 X 50 mm
Deksel*  270 X 180 mm
Vlees-/Visbakken met vakverdeling
RPB300/600 - 3-vaks 2 x 300 cc 270 X 180 X 50 mm
1 x 600 cc
Deksel* 270 X 180 mm
Vlees-/Visbakken met vakverdeling
RPB400/200 - 4-vaks 2 x 400 cc 270 X 180 X 50 mm
2 x 200 cc
Deksel* 270 X 180 mm
Vlees-/Visbakken met vakverdeling
RPB200/400 - 5-vaks 4 x 200 cc 270 X 180 X 50 mm
1 x 400 cc
Deksel* 270 X 180 mm
Vlees-/Visbakken (wit versterkt)
A14 180 X 125 X 45 mm

Hygiënische vloeren
INDEX
Actuele prijzen op www.palraco.be of op aanvraag
11
Catering
Kunsts tof  verpakk ingen
Fondue-borden (wit of zwart / deksel transparant)
CATP30 Ø260 X 25 mm
Deksel* Ø260 mm
* Voor de omschrijving van de gebruikte grondstoffen (PS, OPS, PP, APET, CPET, PETG, PE, PVC), de maximale en minimale toegelaten
temperatuur alsook de productievorm (spuitgiet of thermo-gevormd): contacteer ons voor meer info.
Saladeschalen (wit of zwart / deksel transparant)
SASC880 880 cc Ø200 X 32 mm
Deksel* 200 mm
Octa-bakken met vast deksel
OCTA375 375 cc Ø115 X 60 mm
OCTA480 480 cc Ø115 X 80 mm
OCTA830 830 cc Ø160 X 60 mm
OCTA1100 1100 cc Ø160 X 80 mm
OCTA1240 1240 cc Ø190 X 60 mm
OCTA1650 1650 cc Ø190 X 80 mm
OCTA1580 1580 cc Ø230 X 50 mm
OCTA2550 2550 cc Ø230 X 80 mm
OCTA3650 3650 cc Ø305 X 60 mm
OCTA4750 4750 cc Ø305 X 80 mm
Cups op voet
CUP150 150 cc Ø95 X 60 mm
Deksel* Ø95 mm
Deksel hoog Ø95 mm
Achthoekige saladebakjes
SBA200 200 cc Ø110 X 33 mm
Deksel* Ø110 mm
Saladebakjes
SBR260 260 cc 180 X 100 X 40 mm
Deksel* 180 X 100 mm
Rauwkostpotten/Soeppotten (transparant of wit)
SPG350 350 cc Ø115 X 50 mm
SPG500 500 cc Ø115 X 70 mm

MS900 900 cc 227 X 177 X 30 mm
MS1200 1200 cc 227 X 177 X 42 mm
MS1500 1500 cc 227 X 177 X 50 mm
Deksel* 227 X 177 mm
Menuschalen met vakverdeling
(geschikt voor magnetron)
MC750 - 2-vaks 750 cc 227 X 177 X 33 mm
MC1150 - 2-vaks 1150 cc 227 X 177 X 45 mm
Deksel* 227 X 177 mm
Menuschalen met vakverdeling
(geschikt voor magnetron)
MC750 - 3-vaks 750 cc 227 X 177 X 33 mm
MC1150 - 3-vaks 1150 cc 227 X 177 X 45 mm
Deksel* 227 X 177 mm
Menuschalen (geschikt voor magnetron)
H320/22 1200 cc 312 X 245 X 22 mm
H320/43 2200 cc 312 X 245 X 43 mm
H320/50 2800 cc 312 X 245 X 50 mm
H320/60 3300 cc 312 X 245 X 60 mm
H320/71 4100 cc 312 X 245 X 71 mm
H320/88 5000 cc 312 X 245 X 88 mm
Deksel* 312 X 245 mm
Actuele prijzen op www.palraco.be of op aanvraag
10
Salade, saus en dressing
Kunsts tof  verpakk ingen
Saladebakjes rechthoekig R108
SBTR125 125 cc 108 X 82 X 27 mm
SBTR150 150 cc 108 X 82 X 30 mm
SBTR200 200 cc 108 X 82 X 40 mm
SBTR250 250 cc 108 X 82 X 45 mm
SBTR300 300 cc 108 X 82 X 57 mm
SBTR350 350 cc 108 X 82 X 63 mm
SBTR500 500 cc 108 X 82 X 95 mm
Deksel 108 X 82 mm
Deksel* 108 X 82 mm
Saladebakjes rond Ø101
SBROTR125 125 cc Ø101 X 27 mm
SBROTR150 150 cc Ø101 X 30 mm
SBROTR200 200 cc Ø101 X 40 mm
SBROTR250 250 cc Ø101 X 45 mm
SBROTR300 300 cc Ø101 X 63 mm
SBROTR350 350 cc Ø101 X 82 mm
SBROTR500 500 cc Ø101 X 95 mm
Deksel* Ø101 mm
Covercups met vast deksel
CUPDEK10,7 10,7 cc Ø34 X 22 mm
CUPDEK28 28 cc Ø49 X 28 mm
CUPDEK50 50 cc Ø61,5 X 29 mm
CUPDEK80 80 cc Ø80 X 28 mm
Botercups
CUP30 30 cc Ø47 X 30 mm
Deksel* Ø47 mm
Sauscups
POTSAUS50 50 cc Ø67 X 25 mm
POTSAUS80 80 cc Ø67 X 35 mm
POTSAUS100 100 cc Ø67 X 45 mm
POTSAUS125 125 cc Ø67 X 55 mm
Deksel* Ø67 mm
Rauwkostpotten/Soeppotten (transparant of wit)
SPG350 350 cc Ø115 X 50 mm
SPG500 500 cc Ø115 X 70 mm

Ø180 X 18 mm
DP012
Ø230 X 20,6 mm
DP013
Ø230 X 20,6 mm
DP020
Ø263 X 199 X 20 mm
DP030
Ø318 X 255 X 22 mm
Actuele prijzen op www.palraco.be of op aanvraag
12
Catering en verzegelbare verpakkingen
Kunsts tof  verpakk ingen
Menuschalen uit CPET voor magnetron
en gewone oven (in wit of zwart)
CPET365 - 1-vaks 365 cc 171 X 127 X 25 mm
CPET660 - 1-vaks 660 cc 171 X 127 X 50 mm
CPET620 - 1-vaks 620 cc 187 X 137 X 36 mm
CPET900 - 1-vaks 900 cc 176 X 162 X 50 mm
CPET850 - 1-vaks 850 cc 226 X 177 X 30 mm
CPET1350 - 1-vaks 1350 cc 226 X 177 X 50 mm
Menuschalen uit CPET voor magnetron
en gewone oven (in wit of zwart)
CPET790 - 2-vaks 790 cc 226 X 177 X 30 mm
CPET1145 - 2-vaks 1145 cc 226 X 177 X 45 mm
Menuschalen uit CPET voor magnetron
en gewone oven (in wit of zwart)
CPET740 - 3-vaks 740 cc 226 X 177 X 30 mm
CPET0170 - 3-vaks 1070 cc 226 X 177 X 45 mm
Sluitmachine menuschalen
APPARAAT MT
Mallen voor sluitmachine

Deksel* Ø69 mm
Ronde bekers/emmers (transparant of wit)
RB180 180 cc Ø95 X 45 mm
RB210 210 cc Ø95 X 50 mm
RB280 280 cc Ø95 X 61 mm
RB365 365 cc Ø95 X 79 mm
RB520 520 cc Ø95 X 114 mm
Deksel* Ø95 mm
Ronde bekers/emmers (transparant of wit)
RB300 300 cc Ø118 X 51 mm
RB565 565 cc Ø118 X 80 mm
RB770 770 cc Ø118 X 107 mm
RB770P** 770 cc Ø118 X 107 mm
Deksel* Ø118 mm
Ronde bekers/emmers
RB1000 1000 cc Ø133 X 108 mm
RB1000P** 1000 cc Ø133 X 108 mm
RB1180 1180 cc Ø133 X 130 mm
RB1180P** 1180 cc Ø133 X 130 mm
Deksel* Ø133 mm
Ronde bekers/emmers
RB1150 1150 cc Ø148 X 78 mm
RB2000 2000 cc Ø165 X 155 mm
RB2300P** 2300 cc Ø170 X 154 mm
RB2500 2500 cc Ø200 X 143 mm
RB3200P** 3200 cc Ø222 X 116 mm
RB5800P** 5800 cc Ø226 X 219 mm
RB11500P** 11500 cc Ø267 X 274 mm
Deksel* Ø148 mm
Deksel* Ø170 mm
Deksel* Ø200 mm
Deksel* Ø226 mm